Lunch

vanaf 12:00 vur

Brood

Zuurdesem | groentespread
Zuurdesem | makreelsalade
Zuurdesem | kalfsstoofviees

Warm

Soep | zuurdesembrood | aangezuurde room
Rundvleeskroket | Zwolse mosterd

Extra kroket

Groentekroket | Zwolse mosterd

Extra kroket

Borrel

vanaf 12:00 vur

Zuurdesembrood | aangezuurde room

Gerookte amandelen

Bitterballen | rundvlees | Zwolse mosterd (8 stuks)
Bitterballen | oesterzwam | Zwolse mosterd (8 stuks)

Zoet

vanaf 10:00 vur

Pastel de nata
Chocolade-notentaart (glutenvrij & vegan)
Appeltaart

met slagroom

DeZusters’ boterkoek

Buitenplaats Doornburgh - Maarssen
Woensdag t/m zondag | 10:00 - 17:00
Betalen enkel met PIN

Doornburgh

buitenplaats voor kunst en wetenschap

9,50
9,50
9,50

8,50
10,50
+3
10,50
+3

4,50
3,50

4,50

+0,50
3,50



